FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO CONTRATO 8-2025

Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO
"PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO MARTINS BEZERRA"
Rua Raimundo Cavalcanti nº: 14 - CEP 59530-000
PEDRO AVELINO
CNPJ: 08.492.787/0001-68

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2025
Base Legal: Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRO  AVELINO,
incrita  no  CNPJ  nº  08.492.787/0001-68.  Processo  nº  10/2025  –
Contrato nº 08/2025 - Termo de Dispensa de Licitação nº 04/2025.
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação dos
serviços - locação de equipamentos de informática (impressoras e
notebook), com manutenção e recargas de toner e tinta inclusos,
para manutenção das atividades dessa egrégia casa legislativa, no
período de 12 meses. CONTRATADO: EMPRESA GIZELIA FIRMINO
SALES-ME (GH SERVIÇOS), inscrita no CNPJ: 24.114.361/0001-27.
Valor  global  R$  14.640,00  (quatorze  mil  seiscentos  e  quarenta
reais), referente a 12 meses, com desembolso em parcelas mensal.
Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 10 de fevereiro de 2025,
podendo ser prorrogado, conforme Lei 14.133/2021, Art. 107. Base
Legal:  Art.  75,  Inciso  da  II,  da  Lei  n.  14.133/2021.  Dotação
Orçamentária:  Manutenção  do  Poder  Legislativo  –  Elemento  de
Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – PJ – Fonte: 1500
- recursos não vinculados de impostos.
Presidência da Câmara de Pedro Avelino, em 10 de fevereiro de
2025.
JUSSIER CARLOS DE SOUZA
- PRESIDENTE -
Pela Contratante
Gizelia Firmino Sales – CPF: 022.***.***-13
Pela Contratada

Publicado por: JUSSIER CARLOS DE SOUZA
Código Identificador: 53275832

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2025.
EDIÇÃO 2096. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br